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2024
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2024

2024

2024

2024

2024
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2024
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2024

2024

2024
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ENTIDAD

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068
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11400068

11400068

11400068

11400068

11400068
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UNIDAD
EJECUTORA

117

131

131

131

131

131

131

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

NOMBRE_UNIDAD_EJECUTORA

UNIDAD PERIFERICA ZONA 11

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA PENSIONADOS

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA PENSIONADOS

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA PENSIONADOS

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA PENSIONADOS

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA PENSIONADOS

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA PENSIONADOS

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

OC No.

72696

36527

36527

70853

70853

72660

72660

42972

51533

51533

57165

57416

59218

59219

62925

62925

63603

64085

70881

72116

72116

FECHA DE
PAGO

24/04/2024 7477279

21/04/2024 81778244

21/04/2024 81778244

23/04/2024 104670908

23/04/2024 104670908

22/04/2024 7477279

22/04/2024 7477279

24/04/2024 320811

22/04/2024 7477279

22/04/2024 7477279

24/04/2024 320811

23/04/2024 7477279

23/04/2024 7477279

23/04/2024 7477279

23/04/2024 7477279

23/04/2024 7477279

28/04/2024 320811

23/04/2024 7477279

23/04/2024 7477279

23/04/2024 7477279

23/04/2024 7477279

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS EN METODO DE COTIZACION (ART.38 LCE)
FINALIZADAS AL MES DE ABRIL 2024

NOMBRE DEL PROVEEDOR

AAGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

LABOTICA SOCIEDAD ANONIMA

LA BOTICA SOCIEDAD ANONIMA

PARA FARMACIAS SOCIEDAD ANONIMA

PARA FARMACIAS SOCIEDAD ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

COMPANIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

COMPARNIA FARMACEUTICA LANQUETIN SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

ESTADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

MONTO LIQUIDADO
Q 15401340
Q 21,703.50
Q 21,703.50
Q 36,761.59
Q 36,761.36
Q 90,924.12
Q 90,935.46
Q 13893120
Q 20,552.57
Q 14833594
Q 13893120
Q  109,702.80
Q 16888851
Q 77,616.00
Q 14833594
Q 20,552.57
Q  129,669.12
Q 16888851
Q 16888851
Q 14833594
Q 20,552.57

NOG NOMBRE_SUBPRODUCTO

Afiliados, ios y pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19750773 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y
subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)
20074034

Afiliados, iosy pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
20074034 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, iosy per adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
20085273 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y
subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)
20085273
Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y
subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)
20195508

Afiliados, iosy pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
20195508 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19509: iali yst por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y
subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)
19739729

iosy per

Afiliados, iosy pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19739729 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, ios y pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
195093 iali ysu i por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
Afiliados, iosy pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,

18802060 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, ios y pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19990588 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, iosy pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19974221 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, ios y pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19739729 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y
subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)
19739729

Afiliados, ios y pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19348665 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, ios y pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19990588 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, ios y pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19990588 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, iosy pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19739729 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y
subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)
19739729
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2024

2024

2024

2024

ENTIDAD

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

UNIDAD
EJECUTORA

NOMBRE_UNIDAD_EJECUTORA

140 UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

140 UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

140 UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA PENSIONADOS

141 CAMIP 2 BARRANQUILLA

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA PENSIONADOS

141 CAMIP 2 BARRANQUILLA

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES MEDICO

147 QUIRURGICAS GERONA

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES MEDICO

14

3

QUIRURGICAS GERONA

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES MEDICO

147 QUIRURGICAS GERONA

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES MEDICO

14

X

QUIRURGICAS GERONA

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES MEDICO

147 QUIRURGICAS GERONA

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES MEDICO

14

X

QUIRURGICAS GERONA

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES MEDICO

147 QUIRURGICAS GERONA

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES MEDICO

14

J

QUIRURGICAS GERONA

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES MEDICO

147 QUIRURGICAS GERONA

202 HOSPITAL ESCUINTLA, ESCUINTLA

404 HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO

OC No.

77093

79464

85792

83446

83446

53858

53858

65238

65238

76073

76073

79236

83743

89952

71423

77766

FECHA DE
PAGO

29/04/2024 7477279

29/04/2024 7477279

28/04/2024 7477279

25/04/2024 37397397

25/04/2024 37397397

21/04/2024 39796558

21/04/2024 39796558

1/04/2024 7477279

1/04/2024 7477279

23/04/2024 7477279

23/04/2024 7477279

23/04/2024 7477279

25/04/2024 7477279

25/04/2024 7477279

21/04/2024 39796558

23/04/2024 5974488

NOMBRE DEL PROVEEDOR

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD

ANONIMA

PROFON SOCIEDAD ANONIMA

PROFON SOCIEDAD ANONIMA

NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA

NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD

ANONIMA

NUEVOS ETICOS NEOETHICALS SOCIEDAD ANONIMA

DROGUERIA AMERICANA SOCIEDAD ANONIMA

ESTADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO

MONTO LIQUIDADO

Q 219,405.60

Q 168,888.51

Q 77,616.00

Q 124,591.50

Q 252,958.50

Q 740,00
Q 17,760.00
Q 4,041.00
Q 96,984.00
Q 4,041.00
Q 96,984.00

Q 10192500

Q  101,925.00

Q 10192500

Q 20,437.50

Q 97,020.00

NOG NOMBRE_SUBPRODUCTO

Afiliados, iosy pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19806590 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, iosy per adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19990588 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, ios y pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19974221 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y
subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)
19878451

Afiliados, ios y pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19878451 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y
subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)
19524641

Afiliados, ios y pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19524641 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y
subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)
19823835

Afiliados, ios y pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19823835 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y
subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)
19823835

Afiliados, iosy pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19823835 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, iosy per adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
20046480 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, ios y pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19860927 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, iosy pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
19833407 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, ios y pensi adultos en el servicio de consulta externa por medicina general,
20081014 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, adultos

ios y pensi
20170122 iali yst iali

del servicio de hospitalizacién por medicina general,
por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)




